

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Талалихина пер., д.5/15, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2025	август 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто одна тысяча шестьдесят один рубль 31 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АВТОХОЗЯЙСТВО						17,28	101 061,31
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (двор)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,1		4 979,08
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)			0,1	49 790,80	4 979,08
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	50	31,02	1 551,00
				кг	100	6,57	657,00
Прямые затраты по разделу:							3 020,23
в т. ч. зарплата:							812,23
Накладные расходы по разделу:							641,66
Сметная прибыль по разделу:							487,34
НДС 20% по разделу:							829,85
Итого по разделу, включая НДС:							4 979,08
ЖЭС-1							
2	1	Навеска страховочного троса			17,18		96 082,23
3	2	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	6	1 062,28	6 373,68
4	3	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	6	2 341,35	14 048,09
5	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ГЭСНр61-02-003-03	100 м2	0,18	351 685,28	63 303,35
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	325	23,31	7 575,75
Прямые затраты по разделу:							37 580,64
в т. ч. зарплата:							29 534,57
Накладные расходы по разделу:							27 868,12
Сметная прибыль по разделу:							14 619,76
НДС 20% по разделу:							16 013,70
Итого по разделу, включая НДС:							96 082,23

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

40 600,87
30 346,80
28 509,78
15 107,10
16 843,55
101 061,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1 _____ Джаилиян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства _____ Кон А.А.